PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от 02 сентября 2016 г. №  74
О муниципальной программе «Развитие комплексной системы обращения с твёрдыми  коммунальными  отходами  в  Большевистском сельском поселении Еланского   муниципального   района Волгоградской области» на 2016-2018 годы

В целях обеспечения устойчивого экологического развития поселения в области обращения с отходами производства и потребления, охраны окружающей среды и природопользования на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  муниципальную  программу  «Развитие
комплексной системы обращения с твёрдыми коммунальными отходами в
Большевистском сельском поселении Еланского  муниципального района Волгоградской области» на 2016-2018 годы.

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А. Носов